
Zbytečný se vztekat

Chaozz

Je zbytečný se vztekat, musíš to tak nechat Naskočit na vlak a do konečný sp
ěchat 

Nemůžu utýct ze života kterej žiju
Je tak nějak instantní a proto a si piju
připravenej z továrny, zavařenej v pytlíku
koupim si ho, prožiju a pak jinam odlítnu
tělo převlíknu a bude ze mě duch
a někde v pekle budu otravovat vzduch
je to směšný, jeden den seš prostě tady
vymyslej ti méno, daj na tebe hadry
pak tě vychovávaj, učej tě bejt člověk
norodíš se ze srdce, ale pak dávaj význam jen do vět
a pak se někdo rozhod, že to číslo má bejt šest
a ty se máš učit něco co prej potřebuješ,
asi jo, jo v tomhle světě
kterej je ale dílem člověka, né boha
nevezmeš roha, a tak musíš respektovat pravidla

jinak tě odsouděj a udělaj z tebe vyvrhele
do prdele, špatně!
ve škole tě učej jak nemyslet samostatně
a když seš venku, tak vyber si cestu
i když už seš stejně ve škatulce podle psychotestu

Je zbytečný se vztekat, musíš to tak nechat Naskočit na vlak a do konečný sp
ěchat 

Jó, vyber si cestu, ale výběr už je stejně danej
vždycky musíš dělat co už dělal někdo jinej
a zase řád, pošlou tě pracovat
sloužit společnosti a na důchod si vydělat
celej život makáš, založíš rodinu
je jedno jestli holku miluješ, aspoň že jí máš za ženu

to neberu, zákon se sere i do lásky
nikdo nemá odpovědi na moje otázky
jenom odpovědi na který otázky nejsou
prostě ti to řeknou a ty se zařiď,
to je na řiť, celej život se pachti
a až uznaj za vhodný, stáhnou ti plachty
důchod! zaslouženej odpočinek
až řeknou, tak dožij, buď hodnej synek
a pak ti možná dovolej i umřít
když už se’s milostivě moh narodit,
divný a při tom všem musíš prachy vydělávat
aby si’s moh dovolenou zábavu sem tam vychutnávat
člověk si to tak vymyslel, ó bože
proč’s mu dal tu schopnost udělat z porodu pohřeb
ale co já s tim udělám, můžu se stavět na řasy
mám smůlu, už zavřeli mě do basy
všude jen pravidla kterejma se plněj hřbitovy
kašlu vám na hroby, poďme se vrátit zpátky na stromy
...bude to lepší a možná budem i šťastný...

Je zbytečný se vztekat, musíš to tak nechat Naskočit na vlak a do konečný sp
ěchat

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

